ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /' ll //И/ J\ъ //rV
ст-ца Павловская

о признании утратившим силу постановление администрации
-муниципального образования Павловский район от 18 апреля 2022 r,
л} 582 <об утверящении состава общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг учреяцениями

кул ьтуры му ни ци пального образован ия Павловский район на 2022-202 4r,>>

в целях приведения нормативных правовых актов управления культуры
администрации муниципaulьного образования Павловский район в соответствии
с Федеральным законом Российской Федерации от 05 декабря 2017 г.Ns 392-Фз<о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и- фЬiеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы)], п о стан о вляю;l, Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Павловский район от l8 апреля 2022 г. N! 582 (об
у1,верждениИ состава общесr,веннОго совета по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг учреждениями культуры муниципального
образования Павловский район на 2О22-2024г.>.

2, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителЯ глаtsЫ муниципаJlьногО образованиЯ ПавловскиЙ районКиселеву Е.В,

3, Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г'лава муниципfuтьного образования
Павловский район Б.И. Зуев/